
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-383/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-10/28.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Шемшево, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 83586, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

КРАСИ ЕООД" 1 1580.245 

ЕВРОАГРОИМПЕКС 
ЕООД 

2 18.341 

ЖАНЕТА ТОДОРОВА 
СТОЯНОВА 

3 27.039 

    1625.625 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

№ 
по 
ре
д 

Ползвател Маси
в по 

ползв
ане 

Площ на 
масива 

по 
ползване

/дка/ 

Обработ
вана 

деклари
рана 

площ/дк
а/ 

Допълни
телна 
площ 

общо/дка/ 

Допълни
телна 

площ за 
плащане 
частна/дк

а/ 

ОПФ/
дка/ 

ДПФ/
дка/ 

сред
но 

рентн
о 

плащ
ане 
§2е 
/лв./ 

дълж
имо 

рентн
о 

плащ
ане 
§2е 
/лв./ 

1 КРАСИ 
ЕООД" 

1 1580.2 1080.331 499.914 473.943 19.168 6.803 19.37 9180.2
8 

2 ЕВРОАГРОИ
МПЕКС 
ЕООД 

2 18.341 10.434 7.907 7.907 0 0 19.37 153.16 



 2 

3 ЖАНЕТА 
ТОДОРОВА 
СТОЯНОВА 

3 27.039 14.219 12.82 12.82 0 0 19.37 248.32 

      1625.6 1104.984 520.641 494.67 19.168 6.803 19.37 9581.7
6 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Шемшево комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане 

на едногодишни полски култури в размер на  19.37 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

имот 
№  

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име средно 
рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

дължим
о 

рентно 
плащан

е §2е 
/лв./ 

5002 0.572 5.197 Нива ПЕТЪР ДИМИТРОВ 
ПЕТРОВ 

19.37 11.08 

5019 1.482 2.998 Нива НИКОЛА ГЕОРГИЕВ 
ЧАВДАРОВ 

19.37 28.71 

11007 0.066 5.655 Изоставена 
орна земя 

ГАНА ВАСИЛЕВА 
ДОБРЕВА 

19.37 1.28 

19012 3.986 5.035 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ПАСАЧЕВ 

19.37 77.21 

19013 1.809 3.997 Нива ИВАН СТОЯНОВ ДОБРЕВ 19.37 35.04 

19015 5.295 8.076 Нива МИНЧО И ТОДОРА 
ГЕОРГИЕВИ 

19.37 102.56 

51 0.257 3.544 Силно 
наклонена и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

88 0.317 12.662 Трайно 
преовлажне
на орна 
земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

91 2.876 359.84
6 

Нива ВЕЛИКО ТЪРНОВО &4 19.37 55.71 

314 0.028 1.25 Силно 
наклонена и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

19.37   

315 0.026 1.26 Силно ОБЩИНА ВЕЛИКО 19.37   



 3 

наклонена и 
ерозирана 
орна земя 

ТЪРНОВО 

536 0.033 1.264 Нива ВЕЛИКО ТЪРНОВО &4 19.37 0.64 

537 0.084 0.97 Нива ВЕЛИКО ТЪРНОВО &4 19.37 1.63 

1013 1.679 1.682 Нива МАРИАНА ИВАНОВА 
ЛАЗАРОВА 

19.37 32.52 

1025 4.998 4.998 Нива НИКОЛА НАНКОВ 
МИНКОВ 

19.37 96.81 

1034 3.808 4.038 Нива ЙОРДАН КОЛЕВ ДЕНЕВ 19.37 73.76 

1039 5.144 5.676 Нива РАШКО ХРИСТОВ ИЛИЕВ 19.37 99.64 

1040 5.509 5.716 Нива ГЕОРГИ НЕДЯЛКОВ 
ЦАРЕВ 

19.37 106.71 

1041 5.821 5.821 Нива ИВАН ЦОНЕВ ТОДОРОВ 19.37 112.75 

1043 8.8 8.8 Нива БЕЙКО ИВАНОВ БЕЙКОВ 19.37 170.46 

1046 4.958 5 Нива ТОДОР КОЛЕВ ДЕНЕВ 19.37 96.04 

1048 3.741 3.995 Нива ЕКСТРА КАР ООД 19.37 72.46 

1049 3.999 3.999 Нива ЙОРДАН СТОЯНОВ 
БЕЙКОВ 

19.37 77.46 

1067 2.244 2.999 Нива ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ 
ЦЪКЛЕВ 

19.37 43.47 

1071 2.996 2.996 Нива МАРИЯ ТОДОРОВА 
ДОСЕВА 

19.37 58.03 

1075 2.991 2.996 Нива НИКОЛА ГЕНЧЕВ ГЕНОВ 19.37 57.94 

1078 3.999 3.999 Нива КОСЮ НАЧЕВ РАШКОВ 19.37 77.46 

1079 4.398 4.398 Нива ВАНЯ ЛЮБЕНОВА 
МИХАЙЛОВА и др, 

19.37 85.19 

1085 2.993 4.604 Нива ГЕОРГИ МИНЧЕВ 
ХРИСТОВ 

19.37 57.97 

1087 0.125 5.955 Нива ТОДОР ИВАНОВ 
КУЦАРОВ и др, 

19.37 2.42 

1088 1.362 3.389 Нива ИЛИЯ РАШКОВ ХРИСТОВ 19.37 26.38 

1090 2.583 2.608 Нива ЦАНКО ЦВЯТКОВ ПАНОВ 
и др, 

19.37 50.03 

2001 0.011 2.697 Нива ЙОРДАН ДИМИТРОВ 
СЪБЕВ 

19.37 0.21 

2015 0.034 3.458 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ КОСЕВ 19.37 0.66 

2016 0.021 3.199 Нива МИНЧО ДОЧЕВ ОВЧАРОВ 19.37 0.41 

3004 2.434 4.799 Нива ТОДОР МИТЕВ 
ЧАВДАРОВ 

19.37 47.15 

3008 2.998 2.998 Нива ГЕОРГИ АНГЕЛОВ 
ГЕОРГИЕВ 

19.37 58.07 

3009 4.496 4.496 Нива ЙОНА ЛЕКОВА МИНЧЕВА 19.37 87.09 

3012 3.191 3.537 Нива КОСЮ РАШЕВ ДОБРЕВ 19.37 61.81 

3013 3.399 4.269 Нива НИКОЛА АТАНАСОВ 
КОЛЕВ 

19.37 65.84 

3014 5.081 5.081 Нива МАРИЯ ТОДОРОВА 19.37 98.42 



 4 

ДОСЕВА 

3015 5.563 5.593 Нива ЦОНЮ НЕДЯЛКОВ 
ДОЛАПЧИЕВ 

19.37 107.76 

3019 2.998 2.998 Нива ХРИСТО КОСТАДИНОВ 
ГИЧЕВ 

19.37 58.07 

3020 2.399 2.399 Нива ДОЧО РАШКОВ ДЕНЕВ 19.37 46.47 

3022 0.307 0.4 Нива ГИНА МИНЧЕВА 
МАРКОВА 

19.37 5.95 

4003 0.591 2.08 Нива ПЕТЬО ТОДОРОВ 
МАРИНОВ и др, 

19.37 11.45 

4006 4.233 5.616 Нива ГЕОРГИ ИЛИЕВ ИВАНОВ 19.37 81.99 

4007 3.603 5.536 Нива НИКОЛА НАНКОВ 
МИНКОВ 

19.37 69.79 

4008 2.556 4.897 Нива ПЕНА СТОЯНОВА 
БЕЙКОВА 

19.37 49.51 

4009 3.017 4.797 Нива ЦОНКА КОСЕВА 
КОЮМДЖИЕВА и др, 

19.37 58.44 

4010 3.627 4.148 Нива СТОЯН ТОДОРОВ 
СТОЯНОВ 

19.37 70.25 

4011 1.651 3.003 Нива ЙОРДАН ДИМИТРОВ 
СЪБЕВ 

19.37 31.98 

4012 3.368 3.4 Нива ИВАЙЛО САШЕВ 
КЕХАЙОВ 

19.37 65.24 

4014 4.798 4.798 Нива ПЕТЪР СТОЯНОВ 
ИВАНОВ 

19.37 92.94 

4018 2.949 5.355 Нива ПЕТЪР БЕЙКОВ ПЕТРОВ 19.37 57.12 

4019 5.465 6.921 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ПАСАЧЕВ 

19.37 105.86 

4020 6.803 7.546 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

4021 3.726 3.895 Нива МИЛКА ИВАНОВА 
ПЕТРОВА и др, 

19.37 72.17 

4022 3.854 5.103 Нива АТАНАСА ПЕТРОВА 
ЕРЕМИЕВА 

19.37 74.65 

4023 2.516 2.998 Нива ПЕТЬО ТОДОРОВ 
МАРИНОВ и др, 

19.37 48.73 

4024 2.883 4.237 Нива АТАНАС АЛЕКСАНДРОВ 
ПОПОВ 

19.37 55.84 

5002 3.484 5.197 Нива ПЕТЪР ДИМИТРОВ 
ПЕТРОВ 

19.37 67.49 

5012 3.001 3.001 Нива ВАСИЛ ВИТАНОВ 
КЕФИРОВ 

19.37 58.13 

5019 1.09 2.998 Нива НИКОЛА ГЕОРГИЕВ 
ЧАВДАРОВ 

19.37 21.11 

6003 0.135 5.198 Нива ДИМИТРИНКА 
ЙОРДАНОВА НИКОЛОВА 
и др, 

19.37 2.61 

6004 5.081 5.498 Нива ХРИСТО КОНСТАНТИНОВ 19.37 98.42 



 5 

КОСТАДИНОВ 

6005 5.528 5.597 Нива КОСЮ НАЧЕВ РАШКОВ 19.37 107.08 

6008 4.96 4.96 Нива МАРИЯ ПЕТКОВА 
ТОДОРОВА 

19.37 96.08 

6016 3.644 4.623 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ПАСАЧЕВ 

19.37 70.58 

6028 3.779 3.779 Нива МИНЧО АНГЕЛОВ 
ИВАНОВ 

19.37 73.20 

6033 4.116 4.116 Нива ПЕНА СТОЯНОВА 
БЕЙКОВА 

19.37 79.73 

6034 4.339 4.339 Нива АТАНАСА ПЕТРОВА 
ЕРЕМИЕВА 

19.37 84.05 

6040 4.458 5.398 Нива ИВАН ЙОРДАНОВ 
ДАНЧЕВ 

19.37 86.35 

6043 1.3 1.3 Нива МАРИН НИКОЛОВ 
ИВАНОВ 

19.37 25.18 

6044 1.98 1.98 Нива ДОБРИ ВАСИЛЕВ 
ДОБРЕВ 

19.37 38.35 

6045 2.514 2.921 Нива ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ 
ХРИСТОВ 

19.37 48.70 

6046 4.597 4.597 Нива ИВАН ТОДОРОВ 
АРМЕНЧЕВ 

19.37 89.04 

6048 2.266 2.416 Нива ТОДОР НИКОЛОВ 
ТОДОРОВ 

19.37 43.89 

10002 4.761 5.178 Нива ТОДОР МИТЕВ 
ЧАВДАРОВ 

19.37 92.22 

10006 1.556 1.997 Нива РАШКО СТОЯНОВ 
ДОБРЕВ 

19.37 30.14 

10007 0.458 0.797 Силно 
наклонена и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10014 6.66 6.901 Нива ВАСИЛ ИВАНОВ МИНЧЕВ 
и др, 

19.37 129.00 

10015 6.497 6.639 Нива ПЕТЪР СЛАВЧЕВ 
ДРАГАНОВ 

19.37 125.85 

11006 0.933 8.596 Изоставена 
орна земя 

РУСКА ПЕТРОВА КОЛЕВА 
и др, 

19.37 18.07 

11020 0.148 4.197 Изоставена 
орна земя 

МАРИЯ ЕЛЕНА И 
ДИМИТРА РАШКОВИ 

19.37 2.87 

11021 0.037 0.999 Изоставена 
орна земя 

ЗЛАТКО ДИМОВ 
СТОЯНОВ 

19.37 0.72 

12002 0.116 6.398 Нива АТАНАСКА ГЕОРГИЕВА 
ГЕНЧЕВА 

19.37 2.25 

12003 0.206 4.297 Нива КОСТАДИН ВАСИЛЕВ 
КУНЧЕВ 

19.37 3.99 

12004 0.22 2.998 Нива СВЕТЛОЗАР ИВАНОВ 
ДИЧЕВСКИ 

19.37 4.26 



 6 

12018 0.01 1.14 Нива ИВАН ИВАНОВ НАЧЕВ 19.37 0.19 

14002 2.995 2.997 Нива ГЕОРГИ ИЛИЕВ ИВАНОВ 19.37 58.01 

14005 4.408 4.5 Нива ГЕОРГИ МИНЧЕВ 
ХРИСТОВ 

19.37 85.38 

14006 4.475 4.565 Нива ПЕНА СТОЯНОВА 
БЕЙКОВА 

19.37 86.68 

14007 3.824 3.831 Нива МИЛАНКА ХРИСТОВА 
СТОЯНОВА 

19.37 74.07 

14008 3.817 3.817 Нива ХРИСТО КОНСТАНТИНОВ 
КОСТАДИНОВ 

19.37 73.94 

14012 3.822 3.999 Нива МИНЧО АНГЕЛОВ 
ИВАНОВ 

19.37 74.03 

14013 4.259 4.499 Нива СТОЯН БЕЙКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

19.37 82.50 

14013 0.008 4.499 Нива СТОЯН БЕЙКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

19.37 0.15 

15006 3.432 4.038 Нива АНГЕЛ ИВАНОВ КОСЕВ 19.37 66.48 

15014 1.557 1.599 Нива ИВАН И МИТА СЪБЕВИ 19.37 30.16 

17019 0.011 0.3 Зеленчукова 
култура 

ИВАН ИВАНОВ ДЕНЕВ 19.37 0.21 

17020 0.048 0.3 Зеленчукова 
култура 

ПЕТЪР БЕЙКОВ ПЕТРОВ 19.37 0.93 

17021 0.123 0.3 Зеленчукова 
култура 

ТОДОР ИВАНОВ 
ОВЧАРОВ 

19.37 2.38 

17040 0.086 0.3 Зеленчукова 
култура 

ИВАН ПЕНЧЕВ 
ЦЕРОВСКИ 

19.37 1.67 

17053 0.017 0.3 Зеленчукова 
култура 

ПЕТЪР СЛАВЧЕВ 
ДРАГАНОВ 

19.37 0.33 

17075 0.06 0.299 Зеленчукова 
култура 

ИВАН ЙОРДАНОВ 
ДАНЧЕВ 

19.37 1.16 

17076 0.288 0.305 Зеленчукова 
култура 

ВАСИЛ ВИТАНОВ 
КЕФИРОВ 

19.37 5.58 

17077 0.298 0.298 Зеленчукова 
култура 

ИВАН ИВАНОВ АНГЕЛОВ 19.37 5.77 

17078 0.268 0.301 Зеленчукова 
култура 

ИЛИЯН СТЕФАНОВ 
ИВАНОВ 

19.37 5.19 

17079 0.029 0.3 Зеленчукова 
култура 

ДЕЛКА ПЕТРОВА 
ИВАНОВА и др, 

19.37 0.56 

17090 0.085 0.3 Зеленчукова 
култура 

МАРИН НИКОЛОВ 
ИВАНОВ 

19.37 1.65 

17093 0.013 0.299 Зеленчукова 
култура 

ИВАН ПАНЧЕВ ИВАНОВ 19.37 0.25 

17094 0.257 0.299 Зеленчукова 
култура 

ИВАН ИВАНОВ АНГЕЛОВ 19.37 4.98 

17095 0.3 0.3 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17096 0.302 0.302 Зеленчукова 
култура 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    



 7 

17097 0.421 0.831 Нива ИВАН РАШКОВ ИВАНОВ 19.37 8.15 

17098 0.546 0.667 Нива ИВАН РАШКОВ ИВАНОВ 19.37 10.58 

18003 2.637 4.44 Нива ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ 
ЦЪКЛЕВ 

19.37 51.08 

18005 4.425 4.818 Нива ВАЛЕНТИНА 
АЛЕКСАНДРОВА 
АЛЕКСАНДРОВА 

19.37 85.71 

18006 2.645 2.998 Нива НАДЯ ЙОРДАНОВА 
МАНОЛОВА 

19.37 51.23 

18010 2.634 3.002 Нива АТАНАСА ГЕОРГИЕВА 
ХРИСТОВА 

19.37 51.02 

18014 4.545 4.999 Нива ГЕОРГИ НЕДЯЛКОВ 
ЦАРЕВ 

19.37 88.04 

18015 4.601 4.996 Нива РАШКО ХРИСТОВ ИЛИЕВ 19.37 89.12 

18020 3.055 3.125 Нива ПЕТЯ КИРИЛОВА 
ГЕОРГИЕВА 

19.37 59.18 

18030 3.009 3.058 Нива КОСЮ НАЧЕВ РАШКОВ 19.37 58.28 

19007 0.306 5.776 Нива БЕЙКО ИВАНОВ БЕЙКОВ 19.37 5.93 

19007 5.073 5.776 Нива БЕЙКО ИВАНОВ БЕЙКОВ 19.37 98.26 

19012 0.692 5.035 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ПАСАЧЕВ 

19.37 13.40 

19013 1.315 3.997 Нива ИВАН СТОЯНОВ ДОБРЕВ 19.37 25.47 

19015 1.245 8.076 Нива МИНЧО И ТОДОРА 
ГЕОРГИЕВИ 

19.37 24.12 

19017 7.312 7.312 Нива ГЕОРГИ АНГЕЛОВ 
ГЕОРГИЕВ 

19.37 141.63 

19019 9.974 10.398 Нива ЦОНЮ НЕДЯЛКОВ 
ДОЛАПЧИЕВ 

19.37 193.20 

19020 11.114 12.912 Нива ЦЪРКВА СВ,ВМЧК 
ДИМИТЪР 

19.37 215.28 

20003 0.64 8.734 Нива СТАНКА ДРАГНЕВА 
ГЕОРГИЕВА 

19.37 12.40 

20005 1.904 10.012 Нива ИВАН МИНЧЕВ ПЕТКОВ 19.37 36.88 

20007 2.856 7.995 Нива РАШКО ТОДОРОВ 
ГЕОРГИЕВ 

19.37 55.32 

20008 3.359 8.098 Нива БОСТЪН ЛЕНД ФЪНД ЕАД 19.37 65.06 

20010 2.339 6.7 Нива НАЧО ИВАНОВ НАЧЕВ 19.37 45.31 

20012 2.001 5.494 Нива РУСА СТОЯНОВА 
ДЕНЕВА 

19.37 38.76 

20013 2.439 5.198 Нива ДРОГОН ООД 19.37 47.24 

20014 8.53 14.77 Нива ИВАН ТОДОРОВ 
АРМЕНЧЕВ 

19.37 165.23 

20018 2.818 4.498 Нива МИЛКА ИВАНОВА 
ПЕТРОВА и др, 

19.37 54.58 

20019 2.346 4.098 Нива ИВАН МИТЕВ ГЕОРГИЕВ и 
др, 

19.37 45.44 

20022 2.585 4.197 Нива МАРИН ТОДОРОВ 19.37 50.07 



 8 

ТОДОРОВ 

20023 2.761 4.696 Нива ХОРА А П ООД 19.37 53.48 

20026 1.598 3.001 Нива РАШКО ТОДОРОВ 
ГЕОРГИЕВ 

19.37 30.95 

21009 1.771 8.958 Нива ДИМИТЪР ПЕНЕВ 
ОВЧАРОВ 

19.37 34.30 

21010 1.252 5.597 Нива СТЕФАН СТОЯНОВ 
КУЦАРОВ 

19.37 24.25 

21011 1.046 5.041 Нива ВАСИЛ ВИТАНОВ 
КЕФИРОВ 

19.37 20.26 

21012 1.068 4.698 Нива НИКОЛА ГЕНЧЕВ ГЕНОВ 19.37 20.69 

21013 1.051 4.559 Нива НИКОЛА НАНКОВ 
МИНКОВ 

19.37 20.36 

21014 1.077 4.478 Нива ПЕТЪР ТРИФОНОВ 
ЧЕРВЕНКОВ(ДОНИН) 

19.37 20.86 

23002 1.499 1.893 Нива ЙОРДАН ДЕНЕВ 
БАТЕМБЕРГСКИ 

19.37 29.04 

23003 1.46 1.6 Нива СТАНЧО ГЕОРГИЕВ 
АРМЯНОВ 

19.37 28.28 

23004 1.186 1.299 Нива ДИМИТЪР РАШКОВ 
ДЕНЕВ 

19.37 22.97 

23008 2.867 3.001 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
ХРИСТОВА 

19.37 55.53 

23014 5.794 5.794 Нива ВЕСЕЛА ИВАНОВА 
МИЦКАНОВА 

19.37 112.23 

23016 1.039 3.792 Силно 
наклонена и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

23019 2.368 3.008 Нива ДЕНЮ ИВАНОВ БАКАЛОВ 19.37 45.87 

23024 2.687 3 Нива СТОЯН ИВАНОВ 
СТОЯНОВ 

19.37 52.05 

23025 0.006 0.525 Силно 
наклонена и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

23029 2.114 2.399 Нива ДОЧО РАШКОВ ДЕНЕВ 19.37 40.95 

23035 0.841 1.694 Силно 
наклонена и 
ерозирана 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

23038 3.058 3.119 Нива МИНЧО ДОЧЕВ ОВЧАРОВ 19.37 59.23 

23039 3.119 3.202 Нива ГЕОРГИ ДОЧЕВ ОВЧАРОВ 19.37 60.42 

23047 0.81 3.403 Нива ИВАН ИВАНОВ КУНЧЕВ 19.37 15.69 

23049 3.198 3.198 Нива БЕЙКО ИВАНОВ БЕЙКОВ 19.37 61.95 

31001 2.3 2.993 Нива ДЕНЧО КОЛЕВ ДЕНЕВ 19.37 44.55 

31006 2.999 2.999 Нива ПЕТЪР ДИМИТРОВ 
ПЕТРОВ 

19.37 58.09 



 9 

31009 5.027 6.368 Нива ИВАН ТОДОРОВ 
ВАСИЛЕВ 

19.37 97.37 

31010 0.021 6.306 Нива РАДИ КОЧЕВ АНЧЕВ 19.37 0.41 

31016 3.025 3.025 Нива БОЖАНКА СТОЯНОВА 
ПАПАЗОВА и др, 

19.37 58.59 

31017 3.025 3.025 Нива МАРИН ПАВЛОВ ИВАНОВ 19.37 58.59 

32004 9.851 31.048 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

32005 0.032 4.997 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

38001 0.901 1.041 Нива ЙОРДАН ДИМИТРОВ 
ЙОРДАНОВ 

19.37 17.45 

38002 1.362 1.599 Нива ВАСИЛ НИКОЛОВ КОЛЕВ 19.37 26.38 

38003 2.565 3.007 Нива ЙОРДАН МИНЧЕВ И ПЕНА 
ЙОРДАНОВА 

19.37 49.68 

38004 6.767 6.767 Нива МАРИЙКА ПАНАЙОТОВА 
ГЕОРГИЕВА 

19.37 131.08 

38010 2.881 3.156 Нива ИЛИЯН СТЕФАНОВ 
ИВАНОВ 

19.37 55.80 

38012 3.501 3.999 Нива СИМЕОН СЪБЕВ 
МАРИНОВ КЕФИРОВ 

19.37 67.81 

42001 1.142 3.646 Нива ХРИСТО КОНСТАНТИНОВ 
КОСТАДИНОВ 

19.37 22.12 

42002 0.017 5.097 Нива ГЕОРГИ СЛАВЧЕВ 
ДРАГАНОВ 

19.37 0.33 

42003 0.241 5.096 Нива ТОДОР КОЛЕВ ДЕНЕВ 19.37 4.67 

42007 0.074 4.395 Нива НИКОЛА ГЕОРГИЕВ 
ЧАВДАРОВ 

19.37 1.43 

10302
6 

0.638 0.951 Нива ИЛИЯ МИНЕВ ИВАНОВ 19.37 12.36 

10302
7 

1.074 1.074 Нива ДЕЛКА ПЕТРОВА 
ИВАНОВА и др, 

19.37 20.80 

10302
9 

0.65 0.667 Нива НЕДЮ РУСЕВ ПЕТКОВ 19.37 12.59 

10303
0 

0.503 0.516 Нива НИКОЛА ЙОРГОВ НЕДЕВ 19.37 9.74 

10303
1 

1.151 1.167 Нива ИВАН ИЛИЕВ ИВАНОВ и 
др, 

19.37 22.29 

10303
2 

0.502 0.502 Нива ТОДОР МИТЕВ 
ЧАВДАРОВ 

19.37 9.72 

10383
2 

0.251 0.251 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10393
2 

0.251 0.251 Нива НИКОЛА ГЕОРГИЕВ 
ЧАВДАРОВ 

19.37 4.86 

10426
8 

2.833 3.681 Нива ГЕОРГИ ТОДОРОВ 
ГЕОРГИЕВ 

19.37 54.88 

10426
9 

2.621 3.284 Нива РУСКА ПЕТРОВА КОЛЕВА 
и др, 

19.37 50.77 



 10 

10427
1 

0.71 0.71 Нива ХРИСТО КОСТАДИНОВ 
ГИЧЕВ 

19.37 13.75 

10427
2 

0.62 0.62 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ НАЧЕВ и 
др, 

19.37 12.01 

10427
3 

2.3 2.476 Нива ПЕНЧО НЕДЯЛКОВ 
КОСЕВ 

19.37 44.55 

10427
4 

1.198 1.299 Нива КОСТАДИН НЕДЯЛКОВ 
КУНЧЕВ 

19.37 23.21 

10427
6 

1.391 1.391 Нива ИЛИЯ ЛЕКОВ КОЛЕВ 19.37 26.94 

10427
8 

1.461 1.489 Нива НИКОЛА ЙОРДАНОВ 
ЗЛАТАРСКИ 

19.37 28.30 

10428
0 

0.647 0.894 Нива ДИМИТЪР ЦОНЕВ 
ДИМИТРОВ 

19.37 12.53 

10428
1 

0.388 0.587 Нива ИВАН ТОДОРОВ 
АРМЕНЧЕВ 

19.37 7.52 

10428
2 

0.442 0.966 Нива ТОДОР ПЕТРОВ 
ТОДОРОВ 

19.37 8.56 

10428
3 

1.415 2.137 Нива БЕЙКО БЕЙКОВ 
ГЕОРГИЕВ 

19.37 27.41 

10428
4 

0.613 0.982 Нива РАШКО ТОДОРОВ 
ГЕОРГИЕВ 

19.37 11.87 

10428
5 

1.058 1.866 Нива ЦОНЮ НЕДЯЛКОВ 
ДОЛАПЧИЕВ 

19.37 20.49 

10497
1 

0.709 0.709 Нива НИКОЛА АТАНАСОВ 
КОЛЕВ 

19.37 13.73 

10497
2 

0.62 0.62 Нива МАРИН СЪБЕВ КЕФИРОВ 19.37 12.01 

10497
9 

0.161 1.279 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10497
9 

1.011 1.279 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10498
1 

0.344 0.587 Нива ДИМИТЪР БЛАЖЕВ 
ЛАЗАРОВ 

19.37 6.66 

10498
4 

0.583 0.984 Нива БЕЙКО ТОДОРОВ 
ГЕОРГИЕВ 

19.37 11.29 

10634
8 

0.519 2.128 Нива ИВАН НИКОЛОВ ИВАНОВ 19.37 10.05 

10635
0 

1.304 1.387 Нива НАЧО ИВАНОВ НАЧЕВ 19.37 25.26 

10635
1 

1.457 1.457 Нива НАЧО РАШКОВ НАЧЕВ 19.37 28.22 

10635
2 

0.532 0.532 Нива ВЕСЕЛА ИВАНОВА 
МИЦКАНОВА 

19.37 10.30 

10635
3 

0.75 0.75 Нива БЕЙКО ИВАНОВ БЕЙКОВ 19.37 14.53 

10635
4 

0.769 0.769 Нива ПЕТЪР БЕЙКОВ ПЕТРОВ 19.37 14.90 



 11 

10635
5 

3.911 3.911 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10635
6 

0.677 0.677 Нива СТОЯН НАЧЕВ НАЧЕВ 19.37 13.11 

10636
2 

2.027 2.035 Нива ГЕНА ГЕОРГИЕВА 
КРУСЕВА 

19.37 39.26 

10636
4 

0.022 0.051 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10637
0 

0.159 0.181 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10637
1 

1.423 1.423 Нива ИВАН ТОДОРОВ 
БУЛГУРОВ 

19.37 27.56 

10637
2 

1.327 1.327 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ТОДОРОВ 

19.37 25.70 

10637
3 

0.97 0.97 Нива АНГЕЛ ИВАНОВ АНГЕЛОВ 19.37 18.79 

10637
4 

1.074 1.074 Нива ИВАН ИВАНОВ АНГЕЛОВ 19.37 20.80 

10637
6 

0.405 0.405 Нива МАРИЙКА ПАНАЙОТОВА 
ГЕОРГИЕВА 

19.37 7.84 

10637
7 

0.013 0.182 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10637
8 

0.002 0.445 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10697
0 

0.181 0.181 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

  520.64
1 

        9581.76 

 

Разликата от 25.971 дка - са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 6.803 дка и 

Общинския поземлен фонд/ОПФ/ - 19.168 дка, които попадат в масивите за ползване на 

ползвателите, разпределени по имоти, както следва: 

 

имот №  Ползвател 
име 

Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот 
НТП 

Собст,име 

4020 КРАСИ 
ЕООД" 

6.803 7.546 Нива ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

      

 

имот 
№  

Ползвател 
име 

Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

51 КРАСИ 
ЕООД" 

0.257 3.544 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

88 КРАСИ 
ЕООД" 

0.317 12.662 Трайно преовлажнена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

314 КРАСИ 
ЕООД" 

0.028 1.25 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 



 12 

315 КРАСИ 
ЕООД" 

0.026 1.26 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

10007 КРАСИ 
ЕООД" 

0.458 0.797 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

17095 КРАСИ 
ЕООД" 

0.3 0.3 Зеленчукова култура ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

17096 КРАСИ 
ЕООД" 

0.302 0.302 Зеленчукова култура ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

23016 КРАСИ 
ЕООД" 

1.039 3.792 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

23025 КРАСИ 
ЕООД" 

0.006 0.525 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

23035 КРАСИ 
ЕООД" 

0.841 1.694 Силно наклонена и 
ерозирана орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

32004 КРАСИ 
ЕООД" 

9.851 31.048 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

32005 КРАСИ 
ЕООД" 

0.032 4.997 Изоставена орна земя ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

103832 КРАСИ 
ЕООД" 

0.251 0.251 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

104979 КРАСИ 
ЕООД" 

0.161 1.279 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

104979 КРАСИ 
ЕООД" 

1.011 1.279 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

106355 КРАСИ 
ЕООД" 

3.911 3.911 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

106364 КРАСИ 
ЕООД" 

0.022 0.051 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

106370 КРАСИ 
ЕООД" 

0.159 0.181 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

106377 КРАСИ 
ЕООД" 

0.013 0.182 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

106378 КРАСИ 
ЕООД" 

0.002 0.445 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

106970 КРАСИ 
ЕООД" 

0.181 0.181 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

  19.168    

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Шемшево, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Шемшево и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община 

Велико Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 



 13 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                       П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


